
La société de gestion BOA-ASSET MANAGEMENT publie, à l’attention des 
intervenants du Marché Financier Régional, la Valeur Liquidative du FCP EMERGENCE, déterminée le 19 
Octobre 2012, et de référence pour le 22 Octobre 2012,  dans le tableau ci-dessous : 
 

Société anonyme au capital de 40 millions de FCFA- Agrément SGO : SG/09-001 –RC : CI-ABJ 2008 – B – 7102 
Siège : Angle avenue Terrasson de Fougères et rue Gourgas 01. BP 4132 ABIDJAN 01- République de Côte d’Ivoire 

Tél. : (225) 20 30 34 00. Fax : (225) 20 30 34 01 

 
 

 
 

DATES 

NBRE DE 

PARTS  ACTIF NET VL VL D'ORIGINE  

PERFORMANCE 

quotidienne % 

PERFORMANCE 

Mensuelle % 

PERFORMANCE 

Annuelle % 

PERFORMANCE 

DEPUIS L' ORIGINE 

PER 

depuis 12 

mois 

09/10/2012 810 904,13 4 411 921 009 5 440,74   0,011% 0,255% -1,257% 8,815% -0,057% 

10/10/2012 810 905,95 4 408 822 986 5 436,91   -0,070% 0,184% -1,327% 8,738% -0,127% 

11/10/2012 810 951,48 4 412 049 666 5 440,58   0,068% 0,252% -1,260% 8,812% -0,060% 

12/10/2012 810 955,12 4 402 165 205 5 428,37   -0,224% 0,027% -1,482% 8,567% -0,284% 

15/10/2012 810 955,12 4 410 635 469 5 438,82   0,193% 0,219% -1,292% 8,776% -0,092% 

16/10/2012 810 955,12 4 415 033 526 5 444,24   0,100% 0,319% -1,194% 8,885% 0,008% 

17/10/2012 810 973,30 4 415 943 825 5 445,24   0,018% 0,338% -1,176% 8,905% 0,026% 

18/10/2012 810 973,30 4 416 409 323 5 445,81   0,010% 0,348% -1,165% 8,916% 0,036% 

19/10/2012 810 973,30 4 416 855 983 5 446,36   0,010% 0,358% -1,155% 8,927% 0,046% 

 
 

 
EVOLUTION DE LA VL & DES INDICES BOURSIERS 

 

PERFORMANCE du Mois en cours :    + 0,358%  BRVM 10 :    - 1,32% 
 
PERFORMANCE de la VL  Mois Septembre :    + 0,026%  BRVM COMPOSITE :   - 0,76% 
 
PERFORMANCE de la VL  Annuelle* :           - 1,155% 
 
PERFORMANCE de la VL  sur 12 mois** :           + 0,046% 
 
PERFORMANCE DEPUIS L’ORIGINE DE L’ACTIVITE :                        + 8,927% 

                                                 
* Depuis le 01/01/2011 : Début de l’exercice 2011 
** Depuis Octobre 2011 
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Nombre de parts au 19/10/2012    810,973.30 

Valeur liquidative d'origine            5,000.00  F CFA 

Valeur liquidative déterminée le,  18/10/2012   5,445.81 FCFA 

Valeur liquidative déterminée le,  19/10/2012   5,446.36 FCFA 

PERFORMANCE de la VL du 19/10/2012 (par rapport à la précédente)  + 0,010% 

Valeur Actif net au 19/10/2012         4,416,855,983   FCFA 


